ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2012						                                                   № 127

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 21.09.2006 № 49 "Об утверждении
Положения о порядке организации
и проведения публичных слушаний
в Ханты-Мансийском районе"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 	на основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 12 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2006    № 49 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе" следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района						      П.Н.Захаров

 28.03.2012

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 22.03.2012 № 127

Заключение
по результатам публичных слушаний

    Публичные  слушания  назначены решением Думы Ханты-Мансийского
района  (постановлением  главы Ханты-Мансийского района)    от   "____"
____________ _____ года   № _______.

    Публичные   слушания   проведены   по  проекту  муниципального
правового акта ____________________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование проекта муниципального правового акта)

    Дата проведения публичных слушаний "___" __________ _____ года

	N
п/п
	Номер
пункта
(части
статьи)
проекта
муници-
пального
правового
акта
	Содержание
пункта
(части
статьи)
проекта
муници-
пального
правового
акта
	Дата внесения
предложений,
по проекту
муниципального
правового
акта, лицо,
внесшее
предложение
(Ф.И.О., место
жительства)
	Содержание
предложений
по пункту
(части
статьи)
проекта
муници-
пального
правового
акта
	Итоги
рассмотрения
предложений, мотивированное обоснование принятых решений

    Председатель организационного комитета
    по проведению публичных слушаний __________ /________________/
    (подпись) (инициалы, фамилия)

    Секретарь организационного комитета
    по проведению публичных слушаний __________ /________________/
    (подпись) (инициалы, фамилия)